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Uczniowie „Czwórki” na obozie EuroWeek

 

Zajęcia odbywają się w języku angielskim. Prowadzone są przez wolontariuszy z wielu krajów
świata w formie aktywizujących warsztatów, prezentacji multimedialnych i zabaw
integrujących. Plan obozu jest zawsze modyfikowany w zależności od potrzeb i poziomu
znajomości języka angielskiego grupy.

 

W trakcie zajęć dzieci dowiadują się nie tylko podstawowych informacji, ale także wielu
ciekawostek na temat opisywanych krajów. Oprócz warsztatów wolontariusze zapewniają
uczestnikom codzienną rozrywkę w formie porannych „energizerów”, czyli wspólnych zabaw
i ćwiczeń na świeżym powietrzu, a wieczorem dyskotek. Joga i kung-fu to niezapomniane
atrakcje naszego pobytu w Długopolu!

Nie zabrakło też wycieczki krajoznawczej do Bystrzycy Kłodzkiej i Polanicy Zdroju. Dzieci
miały okazję zwiedzać Muzeum Filumenistyczne i podziwiać zabytki obu miast.
Pamiątką dla uczestników są dyplomy potwierdzające udział w obozie i poszczególnych
warsztatach.

Wrześniowy obóz EuroWeek był wyjątkowy! Potwierdzają to opinie naszych uczniów:
„Mała mieścina na Dolnym Śląsku. Piękne, urokliwe miejsce! Wolontariusze z wielu krajów,
nawet tak egzotycznych jak Filipiny i Indonezja, a wszystkich nas łączył język angielski!
Zabawy, konkursy, poznawanie obyczajów innych narodów, a ponadto zawarcie przyjaźni z
młodzieżą z innych regionów kraju. Doskonała zabawa z nutką nauki. Chętnie wezmę udział
w kolejnych spotkaniach EuroWeek.”

„Na EuroWeeku najbardziej podobała mi się atmosfera, jaka tam panowała. Wszyscy byli do
siebie przyjaźnie nastawieni, a wolontariusze doprowadzali nas do śmiechu. Zajęcia były
prowadzone w taki sposób, że nawet o tym nie wiedząc, uczyliśmy się. Świetne również było
to, iż czas był tak zagospodarowany, że nie traciliśmy ani chwili.”

„EuroWeek podobał mi się, ponieważ wszystkie zajęcia prowadzone były w języku
angielskim. Najciekawsze były prezentacje o różnych krajach oraz gry i zabawy na świeżym



powietrzu. Jednak najlepsze było tzw. „Mission Impossible”, które polegało na wykonaniu
trudnych zadań w określonym czasie. Bardzo polecam wyjazd na taki obóz, bo można się
wiele nauczyć.”

„Na EuroWeeku było świetnie! Z bardzo miłymi wolontariuszami trudno było nam się rozstać.
Prezentacje o krajach, z których pochodzili zadziwiły wszystkich. Kiedy je oglądaliśmy,
chcieliśmy tam pojechać. Gdy już znaleźliśmy się w domach, ciężko było uwierzyć, że musimy
wrócić do zwykłej rzeczywistości.”

„Pobyt na obozie EuroWeek bardzo mi się podobał, ponieważ miałam możliwość poznania
ludzi ze wszystkich stron świata, m.in. Filipin, Chin, Indonezji, Niemiec, Mołdawii, Włoch,
Francji, Litwy i Łotwy. Spośród wielu zajęć i warsztatów najbardziej polubiłam zabawy na
świeżym powietrzu. Podczas rywalizacji w grupach świetnie się bawiłam.”

 


